1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. Portarias

PORTARIA DE 1* DE FEVEREIRO DE 2005

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,

no uso de suas atribuições, e tendo em vista o que consta do procedimento
protocolado sob o nu 506/2005,

N12 71/2005 - RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores abaixo
relacionados para o Quarto Padrão da Classe "A", dos respectivos cargos, na
forma do § 3Q do art. 7U da Lei na 9.421, de 24.12.96, com a redação dada pela
Lein2 10.475, de 27.6.2002.

Nome

Indira de Araújo Rodrigues
Matrícula n° 30900781
Fábio Aragão Dourado
Matricula n° 30900782

Cargo elelivo

Analista judiciário, área judiciaria

Analista judiciário, área apoio especializado,
especialidade análise de sistemas

Efeitos financeiros
(a partir de)

11.1.2005

23.1.2005

PORTARIA DE 23 DE FEVEREIRO DE 2005

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições,

N2 127/2005 - RESOLVE: Art. I2 Alterar a subordinação da Comissão de Exames
de Contas Eleitorais e Partidárias ao Gabinete da Presidência, para a Assessoria
Especial da Presidência, mantendo-se a mesma denominação.

Art. 2C Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PORTARIA DE 1* DE MARÇO DE 2005

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições,

Boletim Interno n2 266 Fevereiro/2005 7

bruce.vieira
Realce